
Akce: Výměna myčky na černé nádobí v kuchyni ZŠ J. K. Tyla, Písek

Technická specifikace myčky a příslušenství Příloha č. 2

Pozice Počet Ks Konkrétní hodnota

1 Granulová myčka 1

GRANULE MAXI/FREE 

FLOW EDITION

Granulová myčka černého nádobí (myjící kombinací plastových granulí, chem. detergentu a vody)

Atmosférický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem

Spuštění oplachu vázáno na dosažení správné oplachové teploty v boileru

Jednoduchý a přehledný elektronický ovládací panel

Minimálně 3 mycí programy s možností volby mytí s granulemi či mytí bez granulí. 

ECO 2,30/krátký 

4,40/normální 6,40 min.

Veškeré hlavní vnitřní komponenty jakož i venkovní panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI 304

Mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli AISI 304

Žádné trubky či hadice uvnitř mycí komory,

Velký sběrný košový filtr nad hladinou vody v nádrži a extra filtr čerpadla v nádrži

Extra filtr čerpadla v nádrži

Sběrač granulí pro zjednodušení čištění

2 x křídlové dveře

Vnější rozměry (VxŠxH) max. 2100x1500x1150 mm 2039x1452x1089 mm

Objem nákladového prostoru  minimálně 450 litrů 450 l

Objem mycí nádrže min. 165 litrů 165 l

Množství oplachové vody maximálně 7 litrů (ECO program), maximálně 14 litrů (Krátký / Normální program) min7 l,max. 14 l

Objem granulí:  max. 16 litrů 16 l

Teplota mycí vody: 65 °C 65°C

Teplota oplachové vody 85 °C 85°C

Hlučnost < 70 dB (A) 70 dB

Nejkratší mycí program alespoň 2,5 minuty; nejdelší mycí program maximálně 7 minut, s granulemi i bez 

granulí 2,30 min/6,40 min

Kapacita na program: 8 nádob GN1/1 nebo až 16 GN1/2 nebo 4 GN2/1, až do 200 mm hloubky nebo 

srovnatelné množství jiných nádob

8 nádob GN1/1 nebo až 16 

GN1/2 nebo 4 GN2/1, až 

do 200 mm hloubky nebo 

srovnatelné množství 

jiných nádob

Referenční hodinová kapacita mycího centra min. 160 GN 1/1 200 mm za hodinu Max. 192 GN 1/1 za hod.

Připojení na studenou vodu (voda je v kuchyni už upravená, není potřeba úpravna vody)

Příkon elektro: max. 29 kW/400V 29 kW

Motor mycího čerpadla:  min. 2 x 2.2 kW 2 x 2,2 kW

Motor oplachového čerpadla: min. 0.37 kW 0,37 kW

Topné těleso mycí nádrže: (24 kW při max. výkonu 29 kW)

24 kW při max.výkonu 29 

kW

Stupeň krytí: IPX5 IPX5

Povolená tolerance hodnot:+-10%, pokud není uvedeno minimum nebo maximum



Příslušenství myčky, které je nezbytnou součástí stroje 

Dvouletá servisní sada – díly doporučené výrobcem, vypsat co sada obsahuje 1
Obsahuje:36 ks mycí 

trysky  GD 900 cpl 36- 1 

ks.,těsnění dveří GD900- 

1ks.,těsnění granulový 

ventil-1ks.,kabinové 

těsnění4250 mm-1ks..O-

kroužek 19,2x3,0-1ks. O-

kroužek 39,2x3-

1ks,servisní sada 1 900/32 

trysek viz.výše uvedený 

obsah,kluzné ložisko-4ks Y-

spojka pro 1/2 hadice 17 

mm-1ks.,hadice D 51 L 

345-2ks.,hadice D51 L 415-

2ks,hadicová spona 12-

22,9 mm-3ks.,hadicová 

spona 40-60,9 mm-8ks.

DÁVKOVACÍ TECHNIKA pro mycí a oplachový prostředek ( kombatibilní se strojem ) 1

DĚLICÍ PŘEPÁŽKA PRO NÁDOBÍ GN, VELIKOSTI GN 1/9-2/3.  1

Dělící přepážka pro nádobí a GN pro uložení GN 1/2, 1/3, 1/6, 1/9 a 2/3 1
DRŽÁK POKLIČEK A PODNOSŮ. 

Kapacita: min. 9 ks plochých podnosů a pokliček velikosti GN 1/1.  1
DŘŽÁK MALÝCH MÍS A HRNCŮ. 

Kapacita: až 3-5 hrnců nebo malých mís. 1
SÍŤOVANÝ KOŠ S VÍKEM. 

Pro naběračky, šlehací metly do délky 500 mm. 1

Multikazeta ( klec ) pro minimálně 8 gastronádob GN 1/1, nebo 4 x 2/1   2

Vozík pro multikazetu ( klec ) 2

Škrabka 2

Ostatní

Doprava na místo instalace 1

Montáž a zprovoznění 1

Odborné školení obsluhy 1

Demontáž a přemístění stávajícího zařízení do místa určeného školou (do vzdálenosti 1 km) 1

Záruka min. 24 měsíců


